תקיפת המשיב את המתלונן בזירת
התאונה ודברים שאמר ד' למתלונן באותו מעמד, מלמדים אף הם על כך שהגעתם לשכונת גילה וניהול המרדף היו

במטרה לפגוע במתלונן.
7. בסיכום, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה לביצוע עבירת ניסיון לתקיפת המתלונן בצוותא על ידי שניים או יותר.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשפ"ו, 02 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים.